
70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

100 metri DONNE - RISULTATI 23/04 - 16:14

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1028 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.59 809

2 2 1173 TRETTEL Sofia 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.60 807

3 3 1034 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.62 803

4 5 1091 TRECCANI Vittoria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 692

5 6 1078 GABBIANI Carolina 2002 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.28 677

6 4 1053 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.34 666

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1088 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.90 749

2 4 1007 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.34 666

3 2 1036 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.39 657

4 3 1155 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.57 625

5 6 1157 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.79 586

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1009 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.61 618

2 5 1092 VALDAMERI Veronica 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.65 611

3 2 1101 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.68 606

3 4 1209 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 13.68 606

 6 1144 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1030 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.37 489

2 6 1112 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.69 438

 5 1031 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

 4 1095 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

 3 1114 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  



Serie 5 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1100 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.33 496

2 2 1103 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.66 443

3 3 1186 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 14.76 428

4 6 1020 AMBROSI Asia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 16.12 237

 5 1035 FOSSATI Maddalena 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1183 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.61 805

2 4 1185 DI LUZIO Daniela 1979 SF40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 13.65 611

3 5 1049 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.86 574

4 2 1199 GAZZANI Anita 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 14.12 530

5 3 1201 GRIGOLI Sophie 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 15.00 391

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 1028 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.59 -0.6 809

2 2 1173 TRETTEL Sofia 2004 JF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.60 -0.6 807

3 6 1183 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.61 -0.5 805

4 3 1034 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 12.62 -0.6 803

5 5 1088 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.90 -0.5 749

6 5 1091 TRECCANI Vittoria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 -0.6 692

7 6 1078 GABBIANI Carolina 2002 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.28 -0.6 677

8 4 1053 NADIRI Yasmine 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.34 -0.6 666

8 4 1007 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.34 -0.5 666

10 2 1036 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.39 -0.5 657

11 3 1155 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.57 -0.5 625

12 3 1009 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.61 -1.2 618

13 5 1092 VALDAMERI Veronica 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.65 -1.2 611

13 4 1185 DI LUZIO Daniela 1979 SF40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 13.65 -0.5 611

15 2 1101 SFORZA Emma 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.68 -1.2 606

15 4 1209 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 13.68 -1.2 606

17 6 1157 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.79 -0.5 586

18 5 1049 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.86 -0.5 574

19 2 1199 GAZZANI Anita 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 14.12 -0.5 530

20 4 1100 SACCHETTI Caterina 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.33 -0.8 496

21 2 1030 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.37 -1.4 489

22 2 1103 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.66 -0.8 443



23 6 1112 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.69 -1.4 438

24 3 1186 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 14.76 -0.8 428

25 3 1201 GRIGOLI Sophie 2006 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 15.00 -0.5 391

26 6 1020 AMBROSI Asia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 16.12 -0.8 237

 5 1035 FOSSATI Maddalena 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS -0.8  

 6 1144 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS -1.2  

 4 1095 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -1.4  

 5 1031 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO DNS -1.4  

 3 1114 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS -1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

1500 metri DONNE - RISULTATI 23/04 - 16:57

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 412 CANZIANI Giorgia 2006 AF BS521 FREE-ZONE 4:53.10 759

2 418 MURA Sonia 2006 AF BS521 FREE-ZONE 4:54.76 748

3 413 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:58.16 725

4 417 MONDIN Martina 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:03.83 689

5 410 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:15.55 615

6 416 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:24.28 562

7 414 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:27.08 545

8 419 SACCANI Veronica Maria 1998 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:30.74 523

9 415 LOPARCO Aurora 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6:00.98 356

10 411 BROGNARA Federica 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6:04.35 338

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 23/04 - 16:34

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1098 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.56 723

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                   

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   -   XXX                   

2 1206 VOTTARIELLO Gloria 2005 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1.56 723

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                   

3 1196 DRAGO Giulia 2005 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1.40 571

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                        

  -   -   -   O   -   O   XXX                        

4 1111 FERRARI Chiara 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.30 476

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  O   O   O   O   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 23/04 - 16:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1184 CORDIOLI Daphne 2006 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.43 779

1°: 4.32 2°: 4.97 3°: 5.23  4°: 4.93 5°: 5.09 6°: 5.43  

 -1.2  +0.2  -1.0   -1.0  -0.8  -0.7  

2 1048 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.15 704

1°: 4.92 2°: 5.02 3°: 4.97  4°: 5.01 5°: 5.15 6°: 4.72  

 -1.4  -1.5  -1.6   -1.2  -1.0  -1.6  

3 1205 VOTTARIELLO Gloria 2005 AF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 5.13 698

1°: 4.91 2°: X 3°: 4.73  4°: 5.13 5°: 2.72 6°: X  

 -1.3    -1.1   -1.8  -2.0    

4 1147 ORLANDI Eleonora 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5.09 688

1°: 4.59 2°: 4.53 3°: 4.89  4°: X 5°: X 6°: 5.09  

 -1.3  -1.7  -0.1       -1.1  

5 1094 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.06 680

1°: 4.04 2°: 4.96 3°: 5.06  4°: 4.72 5°: 5.05 6°: X  

 -1.9  -1.5  -1.5   -0.5  -0.8    

6 1089 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.03 672

1°: 4.78 2°: 5.03 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 -1.5  -1.1           

7 1081 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.82 615

1°: 4.70 2°: 4.82 3°: 4.72  4°: X 5°: 4.50 6°: 4.65  

 -1.7  -0.8  -2.0     -1.2  -1.4  

8 1068 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.82 615

1°: 4.40 2°: 4.82 3°: 4.70  4°: 4.30 5°: 4.38 6°: X  

 -1.6  -0.8  -1.4   -2.0  -1.5    

9 1085 RIZZETTI Anita 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.65 569

1°: 4.49 2°: 4.42 3°: 4.65            

 -1.3  -1.8  -0.7         

10 1000 BENUZZI Sofia 2006 AF BS179 ATLETICA LONATO 4.01 397

1°: 4.01 2°: 3.74 3°: 3.80            

 -2.9  -1.7  -1.3         



11 1110 FERRARI Chiara 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.81 344

1°: 3.72 2°: 3.72 3°: 3.81            

 -2.9  -1.7  -0.4         

12 1076 FOGAZZI Angelica 2006 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.80 341

1°: 3.80 2°: 3.72 3°: 3.48            

 -3.3  -1.2  -1.3         

 1096 D'AGOSTINO Giulia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 23/04 - 17:03

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:22 - Ora Fine: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1014 TORRIANI Laura 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.61 817

1°: 42.61 2°: 40.12 3°: 39.87  4°: X 5°: 37.43 6°: 39.14  

2 1012 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.45 814

1°: 39.15 2°: X 3°: 40.27  4°: 38.89 5°: X 6°: 42.45  

3 1060 FORSON Theorhema Edem 2002 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 39.56 759

1°: 30.29 2°: X 3°: 36.30  4°: X 5°: 39.56 6°: 38.77  

4 1082 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.09 711

1°: 34.02 2°: X 3°: 36.81  4°: 35.12 5°: 37.09 6°: 35.71  

5 1159 GOSTNER Nora 2000 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 33.25 634

1°: 33.25 2°: 22.58 3°: 24.87  4°: 29.20 5°: 28.69 6°: 29.30  

6 1118 GILBERTI Naomi 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 32.40 616

1°: X 2°: 28.92 3°: 31.80  4°: 30.49 5°: 32.40 6°: 31.31  

7 1158 DOTTI Erica 2004 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.03 567

1°: 30.03 2°: 29.83 3°: 28.63  4°: 29.64 5°: 27.52 6°: 27.86  

8 1168 MARTINELLI Sabrina 1989 SF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 24.89 456

1°: 24.89 2°: 23.79 3°: X  4°: 24.34 5°: X 6°: 21.10  

 1107 BONFANTE Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Giavellotto/JT Gr500 Allieve - RISULTATI 23/04 - 18:47

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1149 PORTIOLI Francesca 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 36.60 662

1°: 33.29 2°: 32.07 3°: 36.60  4°: 30.81 5°: 29.81 6°: 30.45  

2 1167 REVERBERI Giorgia 2006 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 31.18 549

1°: 29.60 2°: 26.58 3°: 31.18  4°: 28.87 5°: X 6°: 29.41  

3 1083 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.94 523

1°: 28.20 2°: 29.94 3°: X  4°: X 5°: 27.43 6°: X  

4 1087 SPINA Giulia 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.07 482

1°: 24.06 2°: 20.93 3°: 28.07  4°: 26.77 5°: 21.57 6°: 26.75  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Giavellotto Gr600 DONNE - RISULTATI 23/04 - 18:47

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1086 SANTONA Sofia 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.57 557

1°: 28.51 2°: 29.57 3°: 28.24  4°: 27.34 5°: 26.18 6°: 24.85  

2 1075 FARINA Vittoria Maria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.32 485

1°: X 2°: 26.32 3°: 24.79  4°: 24.65 5°: X 6°: 22.05  

3 1080 GHIRARDI Nora 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.82 474

1°: 25.82 2°: 22.43 3°: 24.77  4°: 24.02 5°: 23.52 6°: 24.78  

4 1130 TEBALDI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 25.04 456

1°: 25.04 2°: 24.51 3°: 24.54  4°: 22.25 5°: 23.43 6°: 22.07  

 1117 GENOVESI Letizia 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 23/04 - 17:43

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 PINOTTI Alice - FRIGNANI Anna - FORNASARI Alice - BARALDI Cecilia AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 54.88 647

2 2 1 GABBIANI Carolina - STAGNOLI Alice - VALDAMERI Veronica - TRECCANI Vittoria PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 1:04.13 298

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

100 metri UOMINI - RISULTATI 23/04 - 16:43

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.34 736

2 4 1072 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.67 655

3 2 1015 MARTINELLI Simone 2001 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.77 631

4 1 1026 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.99 580

5 6 1002 FEDERICI Pietro 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.02 573

6 5 1055 BACCINELLI Nicola 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.17 540

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1191 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.94 591

2 3 1154 CECCHIN Filippo 2004 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.99 580

3 2 1051 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.19 535

4 6 1044 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.34 502

5 5 1163 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.40 490

 1 1097 GRADASCHI Sina 2004 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:24 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1193 RONCA Leonardo 2005 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.18 537

2 6 1025 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.28 515

3 4 1142 LORENZINI Diego 2004 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.30 511

4 3 1102 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.39 492

5 5 1099 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43 483

6 1 1192 PEREGO Luca 2005 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.48 473

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1062 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.15 544

2 3 1023 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.22 528

3 5 1022 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.45 479

4 6 1029 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.59 450



5 4 1021 BONSI Jean Claude 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.82 404

 1 1027 INGENITO Leonardo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS  

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1161 MAGRINI Alessandro 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 11.70 647

2 6 1010 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.06 564

3 2 1172 DELLADIO Riccardo 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.36 498

4 4 1131 TIA Leonardo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.42 292

5 3 1071 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.36 144

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1169 DELLADIO Samuele 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.89 603

2 2 1200 GINESI Federico 2005 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 12.15 544

3 4 1069 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.29 513

4 3 1001 DONATI Gabriele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.69 430

5 6 1077 FOGAZZI Gabriele 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.14 342

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1187 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.56 456

2 5 1070 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 331

3 4 1073 DE CAPRIO Alessio 2005 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.33 308

 2 1181 ZANELLA Andrea 2006 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS  

 3 1050 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1011 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.34 -1.5 736

2 4 1072 CHIRIVI' Federico 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.67 -1.5 655

3 5 1161 MAGRINI Alessandro 1997 SM PD143 C.U.S. PADOVA 11.70 -0.9 647

4 2 1015 MARTINELLI Simone 2001 PM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.77 -1.5 631

5 5 1169 DELLADIO Samuele 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.89 -1.4 603

6 4 1191 NENNA Davide 2004 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.94 -1.1 591

7 3 1154 CECCHIN Filippo 2004 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.99 -1.1 580

7 1 1026 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.99 -1.5 580

9 6 1002 FEDERICI Pietro 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.02 -1.5 573

10 6 1010 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.06 -0.9 564

11 2 1062 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.15 -0.1 544



11 2 1200 GINESI Federico 2005 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 12.15 -1.4 544

13 5 1055 BACCINELLI Nicola 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.17 -1.5 540

14 2 1193 RONCA Leonardo 2005 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.18 -0.8 537

15 2 1051 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.19 -1.1 535

16 3 1023 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.22 -0.1 528

17 6 1025 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.28 -0.8 515

18 4 1069 BEN EL BOUKRIA Hamza 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.29 -1.4 513

19 4 1142 LORENZINI Diego 2004 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.30 -0.8 511

20 6 1044 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.34 -1.1 502

21 2 1172 DELLADIO Riccardo 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.36 -0.9 498

22 3 1102 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.39 -0.8 492

23 5 1163 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.40 -1.1 490

24 5 1099 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43 -0.8 483

25 5 1022 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.45 -0.1 479

26 1 1192 PEREGO Luca 2005 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.48 -0.8 473

27 6 1187 FREDDO Alberto 2002 PM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.56 -1.0 456

28 6 1029 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.59 -0.1 450

29 3 1001 DONATI Gabriele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.69 -1.4 430

30 4 1021 BONSI Jean Claude 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.82 -0.1 404

31 6 1077 FOGAZZI Gabriele 2004 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.14 -1.4 342

32 5 1070 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 -1.0 331

33 4 1073 DE CAPRIO Alessio 2005 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.33 -1.0 308

34 4 1131 TIA Leonardo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.42 -0.9 292

35 3 1071 BONZI Angelo 1969 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.36 -0.9 144

 3 1050 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS -1.0  

 1 1097 GRADASCHI Sina 2004 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -1.1  

 2 1181 ZANELLA Andrea 2006 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA DNS -1.0  

 1 1027 INGENITO Leonardo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 23/04 - 17:07

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 426 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:07.60 718

2 423 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:18.10 612

3 420 BRESCIANI Enrico 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:18.76 606

4 434 VANZETTA Nicola 2005 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:19.56 598

5 427 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:19.98 594

6 432 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:20.28 591

7 425 ENI Pietro 2006 AM TN119 S.A. VALCHIESE 4:21.57 579

8 431 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:22.89 567

9 430 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:27.30 526

10 435 VANZETTA Davide 2005 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 4:27.50 524

11 424 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:34.19 466

12 428 MANTOVANI Mattia 1999 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:45.94 372

13 421 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:46.84 365

 422 CAMPILLI Simone 2001 PM MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

 460 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF  

 429 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE DNS  

 433 TREBESCHI Marco 2004 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI 23/04 - 15:46

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1171 DELLADIO Samuele 2003 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 55.64 801

2 6 1059 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 58.84 681

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 23/04 - 15:26

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1137 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.75 664

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   O   XO   O   O   XO   XXX                        

2 1104 ARIENTI Nicola 2004 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.65 589

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

3 1204 TACCONI Andrea 2006 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.65                           

  O   O   XO   XXX                           

 1116 FROLDI Edoardo 2004 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

                              

                              

 1148 PINCELLA Emanuele 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 23/04 - 17:34

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1106 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 6.35 749

1°: 6.22 2°: 6.35 3°: X  4°: 5.95 5°: X 6°: 5.98  

 -1.8  -1.7     -1.2    -0.3  

2 1138 GAVIOLI Filippo 2002 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.18 716

1°: X 2°: 3.94 3°: 5.86  4°: 6.16 5°: X 6°: 6.18  

   -0.6  -0.9   -1.0    -1.6  

3 1045 BELOTTI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.07 694

1°: 5.84 2°: 5.97 3°: 6.06  4°: 5.89 5°: X 6°: 6.07  

 -0.8  -0.6  -1.0   -2.0    -0.3  

4 1202 INGROSSO Mattia 2006 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 5.72 623

1°: 5.72 2°: 5.63 3°: 5.49  4°: X 5°: X 6°: X  

 -1.6  -1.6  -2.4         

5 1132 BROVINI Riccardo 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.54 586

1°: 5.51 2°: 5.54 3°: 5.48  4°: 5.54 5°: 5.48 6°: 4.99  

 -1.2  -1.0  -1.6   -1.0  -1.0  -0.5  

6 1197 GABURRO Davide 2005 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 5.54 586

1°: 5.42 2°: 5.54 3°: 5.26  4°: 5.35 5°: 5.40 6°: 5.42  

 -1.2  -0.9  +0.2   -0.5  -0.2  -1.1  

7 1052 LIBERINI Alessandro 2002 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.26 527

1°: 5.03 2°: 5.01 3°: 5.18  4°: 5.26 5°: 5.13 6°: 5.07  

 -0.6  -1.2  -0.3   -0.4  -1.9  -0.6  

8 1135 DONADELLO Lorenzo 2004 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.23 521

1°: 5.09 2°: 5.12 3°: 5.16  4°: 5.23 5°: 4.85 6°: 4.91  

 -0.6  -0.9  -1.4   -0.8  -1.3  -1.2  

9 1024 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 5.14 501

1°: 5.09 2°: 4.96 3°: 5.14            

 -0.8  -2.2  -0.7         

 1203 TACCONI Andrea 2006 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA DNS  

 1115 FROLDI Edoardo 2004 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI 23/04 - 16:23

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1005 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 42.95 654

1°: 38.15 2°: 41.17 3°: 41.06  4°: X 5°: 42.95 6°: 41.52  

2 1182 SANTONI Sebastian 2005 AM TN501 ATLETICA TIONE 37.13 548

1°: 35.11 2°: 33.75 3°: 35.25  4°: 34.96 5°: 33.96 6°: 37.13  

3 1198 GALLIAN Alessio Luigi 2005 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 33.72 483

1°: 33.72 2°: 29.98 3°: X  4°: X 5°: 27.62 6°: 29.85  

4 1119 GRAZIOLI Davide 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 29.60 402

1°: 24.04 2°: X 3°: 27.40  4°: 29.03 5°: 28.87 6°: 29.60  

5 1032 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 23.44 275

1°: 22.81 2°: 23.44 3°: 20.58  4°: 23.32 5°: 23.23 6°: X  

6 1188 MARAGNA Michele 2006 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 23.20 270

1°: 20.89 2°: 22.55 3°: 21.17  4°: 21.17 5°: 23.07 6°: 23.20  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Giavellotto/JT Gr700 Allievi - RISULTATI 23/04 - 18:07

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1033 TUDOSE Ionut Marian 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 41.78 533

1°: 39.28 2°: 36.07 3°: 35.98  4°: 40.14 5°: 41.78 6°: 34.27  

2 1003 GIAVARINI Marco 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 32.41 368

1°: 26.74 2°: 25.53 3°: 29.14  4°: 31.82 5°: 32.41 6°: X  

3 1189 MARAGNA Michele 2006 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 28.54 295

1°: 26.99 2°: 28.54 3°: 28.21  4°: 25.12 5°: 25.08 6°: 25.01  

 1125 RONDINI Luca 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Disco Kg 1,750 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 23/04 - 16:30

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1160 STORTI Matteo 2003 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.37 884

1°: 52.24 2°: 53.14 3°: 49.46  4°: X 5°: 53.37 6°: 50.95  

2 1013 TENGATTINI Gioele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46.86 780

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 46.86 6°: 45.34  

3 1000 COREA Tommaso 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.88 480

1°: 29.44 2°: 26.99 3°: 28.14  4°: 27.70 5°: 30.20 6°: 30.88  

4 1129 SINICO Paolo 2004 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.02 399

1°: 27.02 2°: 23.42 3°: 24.66  4°: 25.96 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 23/04 - 16:12

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1178 BONA Giacomo 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 48.11 850

1°: 48.11 2°: 47.02 3°: 45.59  4°: 47.22 5°: 46.36 6°: 46.84  

2 1006 LICINI Giacomo 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45.68 810

1°: 41.94 2°: X 3°: 45.68  4°: X 5°: X 6°: 43.68  

3 1084 RIZZELLO Massimo 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.16 617

1°: 32.27 2°: 35.16 3°: 34.83  4°: 35.08 5°: 33.79 6°: 32.97  

4 1208 PERBELLINI Pietro 1984 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 34.24 599

1°: 33.51 2°: 34.24 3°: X  4°: 33.78 5°: 33.44 6°: 34.17  

5 1004 GIUPPONI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 33.57 585

1°: 33.57 2°: X 3°: 32.22  4°: X 5°: X 6°: 32.48  

6 1194 SANDRI Francesco 1999 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 26.87 443

1°: 26.83 2°: 26.87 3°: 23.38  4°: 25.62 5°: 24.47 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 23/04 - 18:04

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1207 PERBELLINI Pietro 1984 SM35 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 50.60 711

1°: 48.39 2°: 47.22 3°: 50.48  4°: 50.41 5°: 49.46 6°: 50.60  

2 1008 PETTINI Francesco 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 48.98 685

1°: 45.72 2°: 44.20 3°: 48.98  4°: 45.63 5°: 43.73 6°: 41.39  

3 2000 CUOGHI Francesco 2004 JM SA127 IDEATLETICA AURORA 47.68 664

1°: 45.57 2°: 47.15 3°: 43.48  4°: X 5°: 42.27 6°: 47.68  

4 1190 MONTRESOR Stefano 1995 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 43.66 598

1°: 43.46 2°: 43.66 3°: X  4°: 41.71 5°: 38.34 6°: 42.53  

5 1054 ALBINI Andrea 2004 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 40.13 537

1°: 34.55 2°: 40.06 3°: 40.13  4°: X 5°: 38.33 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

400 Hs H 84 ALLIEVI - RISULTATI 23/04 - 15:46

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1179 ANTOLINI Mario 2005 AM TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 54.50 814

2 1 1170 DELLADIO Riccardo 2006 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 59.89 614

 2 1113 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



70° LIBERTAS MANTOVA - MEETING MIGLIORI-ABBIANI
MANTOVA - 23 APRILE 2022
Organizzazione: LIB. MANTOVA FEMM-MASCH. - MANTOVA

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 23/04 - 17:43

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 NENNA Davide - PEREGO Luca - RONCA Leonardo - FREDDO Alberto JM VR761 ATL. INSIEME VERONA A 46.17 710

 6 4 GANDINI Gianpietro - BONSI Jean Claude - MANINI Nicolo' - COLOSIO Luis JM BS179 ATLETICA LONATO A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


